
 
 
Styrelsens redovisning av ersättningsutskottets utvärdering av ersättning till ledande 
befattningshavare  
 
Styrelsen har utsett ett ersättningsutskott bestående av Lars Bruzelius (ordförande), Magnus Persson och 
Thoas Fioretos. Ersättningsutskottet har utvärderat rörliga ersättningar till bolagsledningen, tillämpningen av 
riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare samt gällande ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer 
i bolaget under 2017.  
 
Bolagsledningen består av fem personer: Verkställande direktör, VP Operations, VP Clinical Development, VP 
Cancer Research och CFO. 
 
Riktlinjerna för ersättning till ledande befattningshavare innebär i huvudsak att bolaget ska erbjuda sina 
ledande befattningshavare marknadsmässiga ersättningar, att ersättningarna skall beredas av 
ersättningsutskottet och att kriterierna därvid skall utgöras av den ledande befattningshavarens ansvar, roll, 
kompetens och befattning.  
 
Ersättningen till de ledande befattningshavarna får bestå av fast ersättning, rörlig ersättning, icke monetära 
förmåner, pension och övriga förmåner samt aktierelaterade incitamentsprogram enligt beslut av 
bolagsstämma. Rörlig ersättning ska vara marknadsmässig och ska baseras på utfall av förutbestämda 
finansiella och individuella mål. Villkoren och beräkningsgrunderna för rörlig lön ska fastställas för varje 
verksamhetsår.  
 
Ersättningsutskottet anser att tillämpningen av riktlinjerna för ersättning till ledande befattningshavare har varit 
korrekt och inga avsteg från beslutade riktlinjer bedöms ha skett.  
 
Ersättningsutskottet kan konstatera att de ersättningar som betalats ut väl följer de beslutade principerna samt 
uppfyller de syften som ligger till grund för dem. Ersättningsutskottet anser emellertid att det föreligger ett 
behov av utökade aktierelaterade incitament i bolaget, vilket återspeglas i det förslag angående 
incitamentsprogram som framgår av kallelsen till årsstämman.  
 
Ersättningsutskottet bedömer vidare att det finns en väl fungerande process för utvärdering av ersättningar 
inom bolaget.  
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